

Arne Nørgaard Holding ApS
Bryggen 1, 1. th., 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 25 14 37 79

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023

Arne Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arne Nørgaard Holding ApS Bryggen 1, 1. th. 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 25 14 37 79
	Stiftet: 13. januar 2000
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Direktion	Arne Nørgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelser	Nordea A/S, Nørregade 14, 7500 Holstebro Ringkøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Kapitalinteresse	Ejendomsaktieselskabet Helgolandsgade, Holstebro, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje værdipapirer og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.195.337 kr. mod -242.113 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-50.066	245.293
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-135.469
Andre driftsomkostninger	0	-617.367
Driftsresultat	-50.066	-507.543
Indtægt af kapitalinteresse	161.733	18.893
Andre finansielle indtægter	201.853	405.461
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.503.478	-19.400
Resultat før skat	-1.189.958	-102.589
2 Skat af årets resultat	-5.379	-139.524
Årets resultat	-1.195.337	-242.113
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	161.733	18.893
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.671.470	-374.006
Disponeret i alt	-1.195.337	-242.113
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	114.400

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Kapitalinteresse	1.591.579	1.429.846
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.591.579	1.429.846
Anlægsaktiver i alt	1.591.579	1.429.846
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.397.478	6.543.577
Tilgodehavende selskabsskat	54.184	77.898
Tilgodehavender i alt	6.451.662	6.621.475
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.243.594	6.750.961
Værdipapirer i alt	5.243.594	6.750.961
Likvide beholdninger	238.936	134.546
Omsætningsaktiver i alt	11.934.192	13.506.982
Aktiver i alt	13.525.771	14.936.828

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.421.579	1.259.846
Overført resultat	11.732.597	13.404.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	13.479.176	14.788.913
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.595	14.683
Anden gæld	33.000	127.232
Periodeafgrænsningsposter	0	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.595	147.915
Gældsforpligtelser i alt	46.595	147.915
Passiver i alt	13.525.771	14.936.828

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.240.953	13.778.073	0	15.144.026
Resultatandel	0	18.893	-374.006	0	-355.113
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	0	-113.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.259.846	13.404.067	0	14.788.913
Resultatandel	0	161.733	-1.671.470	200.000	-1.309.737
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	0	-114.400
	125.000	1.421.579	11.732.597	200.000	13.479.176

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.503.478	19.400
	<u>1.503.478</u>	<u>19.400</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	136.004
Andre skatter	5.379	3.520
	<u>5.379</u>	<u>139.524</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	0	7.309.746
Afgang i årets løb	0	-7.309.746
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	-504.152
Årets afskrivninger	0	-106.827
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	610.979
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo	170.000	170.000
Kostpris ultimo	170.000	170.000
Opskrivninger primo	1.259.846	1.240.953
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	161.733	18.893
Opskrivninger ultimo	1.421.579	1.259.846
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.591.579	1.429.846
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsaktieselskabet Helgolandsgade, Holstebro	Ringkøbing	33 %
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		5.003.592
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-1.497.120
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et muligt udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførelse, værdien af eventualaktivet udgør 297 t.kr. Herudover muligt udskudt skatteaktiv vedrørende tab ved salg af ejendomme, værdien af eventualaktivet udgør 330 t.kr.		